
CENÍK TELEFONNÍCH SLUŽEB    

                                               platný od 15.12.2021 

 

Hovory jsou zpoplatněny dle výše uvedených zón a jsou účtovány po vteřinách. 

Hovory do satelitních sítí jsou zpoplatněny jednotnou cenou 55 Kč/min (včetně DPH). 
Poskytované služby se řídí obchodními podmínkami společnosti BVfon Czech Telecommunication, s.r.o. 

Poplatky  Cena 
(včetně DPH)  

Poplatek za platbu na dobití kreditu provedenou převodem z bankovního účtu (CZK/EUR) či poštovní 
poukázkou  

zdarma 

Poplatek za platbu na dobití kreditu provedenou online platební kartou přes mojetelio.cz  10 Kč 

Poplatek za platbu na dobití kreditu provedenou vkladem v hotovosti na pobočce banky 100 Kč 

Poplatek za platbu na dobití kreditu v jiné měně než CZK či EUR 100 Kč 

Poplatek za odchozí platbu provedenou převodem na bankovní účet vedený v ČR  
(vrácení kreditu při propuštění, vrácení platby bez identifikace příjemce) 

zdarma 

Poplatek za odchozí platbu provedenou poštovní poukázkou 
(vrácení kreditu při propuštění, vrácení platby bez identifikace příjemce) 

37 Kč 

Poplatek za zaslání listinného výpisu hovorů za 1 měsíc (částka bude odečtena z tel. kreditu vězně)  50 Kč 

  

Provozovatel služby: 
BVfon Czech Telecommunication, s.r.o. 
Týn 639/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 27660168 

 

Podpora: 
Email:           podpora@tel.io  

Tel.:          +420 730 150 504  (po-pá 9:00-14:00) 

Internet:      mojetelio.cz 

Zóna Popis Kč/min. 
(včetně DPH) 

ČR Volání v rámci ČR (mobilní i pevné linky)  1,20 Kč 

Zóna 1 
Volání v rámci členských států EU + Vietnam, Rusko, Ukrajina, 
Velká Británie, USA, Turecko (mobilní i pevné linky) 

 1,60 Kč 

Zóna 2 

Volání do: Argentina, Arménie, Austrálie, Bosna a Hercegovina, Brazílie, Čína, 

Gruzie, Hongkong, Indie, Indonésie, Izrael, Japonsko, JAR, Kanada, Kazachstán, 
Jižní Korea, Mexiko, Moldávie, Monako, Nový Zéland, Pákistán, Singapur, Thajsko, 
Tchaj-wan, Srbsko, Makedonie, Švýcarsko (mobilní i pevné linky) 
 

6 Kč 

Zóna 3 
Volání mimo ČR do zemí neuvedených v zóně 1 a 2 (mobilní i 
pevné linky) 

7 Kč 


